
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Disposición

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2024-111038389- -APN-GDOSYDC#INTA - Llamado Conv. Abierta Director-a CR Salta-Jujuy 
+Anexos

 

VISTO el EX-2024-111038389- -APN-GDOSYDC#INTA y la Resolución N° 814/2024 y,

 CONSIDERANDO:

Que mediante la mencionada Resolución el Consejo Directivo autorizó a la Dirección Nacional a implementar el 
llamado a Convocatoria Abierta para cubrir el puesto de DIRECTOR/A DEL CENTRO REGIONAL SALTA-
JUJUY (Código de Posición N° 10.459), dependiente de la Dirección Nacional del INTA, de acuerdo con las 
facultades conferidas por el CCTS para el Personal del INTA, homologado por Decreto Nº 127/2006.

Que la Dirección Nacional Asistente de Desarrollo, Gestión y Fortalecimiento de las Personas, a través de la 
Gerencia de Diseño Organizacional, Selección y Desarrollo de Carrera, ha tomado la intervención que le compete 
reservando la respectiva vacante.

Por ello, y atento las atribuciones conferidas a la Dirección Nacional mediante el Decreto -Ley Nº 21.680/56 y el 
Decreto Nº 287/86, ratificada por Ley N° 14.467.

EL DIRECTOR NACIONAL DEL

INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA AGROPECUARIA

DISPONE:

ARTICULO 1º - Llámase a Convocatoria Abierta para cubrir el puesto de Director/a del Centro Regional Salta-
Jujuy (Código de Posición Nº 10.459), con sede funcional en la Ruta Nacional 68 km 172 (A4403) Salta, 
provincia de Salta.

ARTICULO 2º.- El procedimiento de la implementación del llamado se sustanciará conforme a la “Organización 
del llamado de la convocatoria para cubrir el puesto de Director/a de Centro Regional Salta-Jujuy” que se aprueba 
como Anexo I (Archivo Embebido) de la presente Disposición.



ARTÍCULO 3º.- Establecese la metodología de evaluación conforme al Instrumento de Evaluación y 
Fundamentación, aprobado como Anexo I de la Resolución Nº 317/21.

ARTÍCULO 4º.- Apruebase las Pautas para la elaboración de la propuesta de Gestión, que se aprueba como 
Anexo II (Archivo Embebido) de la presente Disposición.

ARTÍCULO 5º.- De acuerdo con el resultado de la presente convocatoria el postulante seleccionado ingresará a la 
planta permanente del Organismo, en el Grupo Profesional Clase A, Nivel 13, Grado Escalafonario de 19 a 27, a 
definir según los antecedentes del profesional seleccionado en el caso de profesionales externos a la institución. 
En caso de que resulte designado un postulante perteneciente a la Planta Permanente del INTA mantendrá su 
Grado Escalafonario.

ARTÍCULO 6º.- Se establece para la presente convocatoria la siguiente fecha de inscripción: Del 6 al 13 de 
noviembre de 2024 – 12 horas

ARTÍCULO 7°. - A través de la Dirección Nacional, dése cumplimiento al procedimiento y normativa vigente.

 

 

 

 





 


1 


 


ANEXO I 


Organización del llamado de la convocatoria para cubrir  
el puesto de Director/a del Centro Regional Salta-Jujuy 


 
 
Puestos a cubrir  


ARTICULO 1º.- El Inst ituto Nacional de Tecnología Agropecuaria – INTA llama 


a convocatoria abierta para cubrir el puesto de Director/a del Centro Regional 


Salta-Jujuy (Código de Posición N.º 10.459) dependiente de la Dirección 


Nacional del INTA,  con sede funcional en la Ruta Nacional 68 km 172 (A4403) 


Salta, provincia de Salta . 


 


Nivel de Puesto y Rango de Grado escalafonarios  


ARTICULO 2º - De acuerdo con el resultado de la presente convocatoria e l 


postulante seleccionado ingresará a la planta permanente del Organismo, en el 


Grupo Profesional Clase A, Nivel 13, Grado Escalafonario de 19  a 27, a 


definir según los antecedentes de cada profesional seleccionado, en el caso de 


profesionales externos a la Inst itución.  


En caso de que resulte designado un postulante perteneciente a la Planta 


Permanente del INTA mantendrá su Grado Escalafonario.  


 


Destinatarios  


ARTICULO 3º - Podrán presentarse todos los postulantes procedentes de los 


ámbitos públicos y privados que acrediten las condiciones exigidas.  


 


Normativa aplicable- Actos administrativos que rigen la convocatoria  


ARTICULO 4º - A efectos de esta convocatoria son de aplica ción, la Ley Nº 


25.689 - Sistema de Protección Integral de los Discapacitados, Ley N º 27.636 


Promoción del acceso al empleo formal para personas travestis, transexuales y 


transgénero “Diana Sacayan- Lahana Berkins”, el Convenio Colect ivo de 


Trabajo Sectorial para el Personal del INTA homologado mediante el Decreto 


Nº127/2006, la Reglamentación del Régimen de Selección aprobada por el 


Anexo de la Disposición Nº 111/06 y su modif icatorias la Resolución Nº 817/19 


y modif icatorias, la Resolución N° 453/19, la R esolución Nº 513/19 y 


modif icatorios que aprueba entre otros las estructuras organiz ativas del primer 


nivel operativo del Inst ituto Nacional de Tecnología Agropecuaria, la Resolución 







 


2 


 


Nº 260/22 que aprueba la misión competencias y perf i l  del puesto de Direc tor/a 


de Centro Regional,  el Anexo I de la Resolución Nº 317/21 por medio de la cual 


se aprueba el Instrumento de Fundamentación y Evaluación para el puesto de 


Director/a de Centro Regional y todo lo establecido en los artículos de la 


Disposición del l lamado y sus Anexos. 


 


Actores involucrados en el proceso y responsabilidades generales  


ARTÍCULO 5º.- La Dirección Nacional Asistente de Desarrollo, Gestión y 


Fortalecimiento de las Personas , a través de la Gerencia de Diseño 


Organizacional,  Selección y Desarro llo de la Carrera, tendrá a su cargo la 


sustanciación del procedimiento que prevé el régimen de convocatorias, el 


seguimiento del proceso en general , el mantenimiento de la relación formal 


entre la Inst itución y los postulantes, con las entidades gremiales , con el 


Asistente de Recursos Humanos del Centro Regional y la elevación de la 


propuesta de gestión para consideración de las autoridades superiores  


ARTICULO 6º. La Dirección Nacional Asistente de Sistemas de Información, 


Tecnología y Procesos tendrá a su cargo la responsabil idad de difundir la 


convocatoria abierta en la página Web Argentina.gob.ar  


ARTICULO 7º: La Dirección Nacional Asistente de Comunicación Inst itucional 


tendrá a su cargo la difusión en las Redes Sociales conforme a los establecido 


a la Resolución del Consejo Direct ivo Nº 453/19 


ARTICULO 8º: - La Comisión de Preselección tendrá a su cargo -entre otras 


tareas- la verif icación de los aspectos formales y de los requisitos mínimos de 


ingreso y del perf i l  a los efectos de determinar el l istado  de postulantes 


preseleccionados a entrevista.  


ARTICULO 9º.- La Juntas de Selección será la responsables de evaluar la 


idoneidad y aptitud de los postulantes para ocupar un puesto de trabajo que se 


convoca. 


ARTICULO 10º.- Los Representantes de entidades signatarias del Convenio 


Colect ivo de Trabajo Sectorial para el Personal del INTA,  AT E–APINTA-UPCN, 


actuarán como Veedores ante la Junta de Selección en cumplimiento del 


artículo Nº 54 del CCTS. 


ARTICULO 11º.- El Asistente /  Referente de Recursos Humanos de  Centro 


Regional Salta-Jujuy será responsable de asist ir  a la Junta de Selección el día 


f i jado para entrevistar a los postulantes preseleccionados . 







 


3 


 


ARTICULO 12º.- La Dirección Nacional será la autoridad competente para 


implementar la convocatoria y para elevar los antecedentes del proceso junto 


con la propuesta de la Junta de Selección a las instancias superiores.   


ARTICULO 13º.- El Consejo Direct ivo será la autoridad facultada para tratar las 


propuesta de las Junta de Selección y resolver la  convocatoria. 


 


Condiciones Generales de ingreso 


ARTÍCULO 14º.- Se deberán cumplir con los requisitos mínimos de ingreso al 


INTA conforme a lo establecido por el Artículo  Nº 9 del Convenio Colect ivo de 


Trabajo Sectorial del INTA:  


a) Ser argentino nativo, por opción o na turalizado. La excepción de este 


requisito será resuelta conforme a la normativa vigente;  


b) Reunir las condiciones de idoneidad exigidas para el puesto, que se 


acreditará mediante los regímenes de selección establezcan;  


c) Poseer condiciones de conducta;  


d) Acreditar mediante examen pre ocupacional poseer la aptitud psico -física 


para el puesto. 


ARTÍCULO 15º.- No podrán presentarse a la convocatoria las personas que 


tengan más de sesenta y cinco (65) años a la fecha del cierre de la misma 


conforme a lo establecido en el Artículo Nº 10 del Convenio Colect ivo de 


Trabajo Sectorial del INTA; así como aquellas personas que estuvieren incursas 


en las causales establecidas en el Artículo Nº 5 del Anexo de la Ley Nº 25.164.  


 


Condiciones del Puesto a cubrir  


ARTICULO 16º.- La misión y competencias y los requisitos del puesto de 


Director/a de Centro Regional que deberán satisfacer los postulantes se hallan 


establecidos en el Anexo de la Resolución del Consejo Direct ivo Nº 260/22. 


 


Metodología de Selección  


ARTÍCULO 17º.- Para la presente convocatoria se establece como metodología 


de Selección las etapas que se detallan a continuación referidas al:  


a) Cumplimiento de los requisitos formales y cuantitat ivos mínimos f i jados en el 


perf i l  y en la presente disposición, y 


para quienes resulten preseleccionados  


b) Evaluación psicotécnica para evaluar aspectos y característ icas de 







 


4 


 


personalidad y act itudes con relación al puesto convocado  


c) Presentación de una Propuesta de Gestión y  


d) Entrevista técnica-situacional.  


 


 


Instrumento de Evaluación y Fundamentación  


ARTICULO 18º.- La Junta de Selección ut i l izará como Instrumento de 


Evaluación y Fundamentación una Tabla de Evaluación en la cual se valoran los 


antecedentes curr iculares con un puntaje máximo de 55% y la evaluación de la 


entrevista y propuesta de gestión con una ponderación máxima de 45%. 


 


Comisión de Preselección 


ARTICULO 19º: - La Dirección Nacional conformará una Comisión de 


Preselección la cual tendrá a su cargo entre otras funciones: la verif icación del 


cumplimiento de los aspectos formales por parte de los postulantes, la apertura 


de sobres para la verif icación del cumplimiento de los requisit os cuantitat ivos 


del perf i l , la solicitud de información complementaria que pudiera ser requerida 


a los postulantes, referentes o inst ituciones, etc. sobre los antecedentes 


consignados en la presentación, las consultas en bases de datos e información 


sobre aquellos aspectos vinculados al artículo 5 de la Ley 25.164 si fuera 


pert inente, todas aquellas gestiones necesarias que  pudieren ser requeridas 


que facil i ten el accionar de la Junta de Selección, el establecimiento de la 


nómina de postulantes preseleccionados a entrevista y el mantenimiento de la 


coordinación informativa con la Junta de Selección.  


ARTÍCULO 20º.- La Comisión de Preselección se reunirá, en forma presencial y 


con la totalidad de sus miembros en la Sede Central  del INTA.  


La Comisión de Preselección deberá dejar constancia de lo actuado en un Acta 


la cual será puesta a consideración de la Junta de Selección j unto con los 


antecedentes del proceso.  


ARTÍCULO 21º.- Establécese los profesionales de la Dirección Nacional 


Asistente de Desarrollo, Gestión y Fortalecimiento de las Personas, que 


integrarán la Comisión de Preselección: Lic. Matías HASTOY – Director 


Nacional Asistente de Desarrollo, Gestión y Fortalecimiento de las Personas y 


Lic. María Marta GIBERT – Gerente de Diseño Organizacional,  Selección y 


Desarrollo de Carrera. Miembro Suplente: Lic. Viviana JALUF – Profesional de 







 


5 


 


la Gerencia de Diseño Organizacional, Selección y Desarrollo de Carrera. El 


miembro suplente reemplazará en forma inmediata y automática a alguno de los 


miembros t itulares en caso de surgir algún inconveniente para su part icipació n. 


 


Junta de Selección 


Integración 


ARTÍCULO 22º.- La Junta de Selección para cubrir el puesto de Director/a de 


Centro Regional estará integrada por UN (1) miembro del Consejo Direct ivo, 


TRES (3) miembros del Consejo de Centro  y el Director Nacional.   


La Junta de Selección se reunirá en forma presencial en la Sede del Centro 


Regional Salta-Jujuy a los efectos de realizar la evaluación de los postulantes 


preseleccionados y deberá sesionar en forma presencial con la totalidad de sus 


miembros 


Recusación – Excusación  


ARTICULO 23º.- Con relación a los miembros del órgano de selección sólo se 


admit irán recusaciones y excusaciones con expresión de causa, resultando de 


aplicación a tal efecto los Artículos Nº 17 y 30 del Código Procesal Civil y 


Procesal de la Nación 


 


Veeduría Gremial 


ARTICULO 24º.- Las entidades sindicales signatarias del Convenio Sectorial, 


podrán designar representantes que actuarán como veedores ante la Junta de 


Selección para f iscalizar el proceso, asegurando el cumplimiento del 


procedimiento de selección a f in de garantizar la efect iva igualdad de 


oportunidades, debiendo dejar constancia en acta de todas sus observaciones.  


  


De los postulantes 


ARTICULO 25º: -  A efectos de las notif icaciones correspondientes a esta 


convocatoria, los postulantes deberán f i jar domicil io legal en el terr itor io de la 


República Argentina. Asimismo, deberán informar correo electrónico, teléfono 


de contacto y usuario GDE -si correspondiere- a los efectos de cursar las 


notif icaciones/citaciones que correspondan a lo largo del proceso.  


ARTÍCULO 26º.- Efectuadas las citaciones a los candidatos y de no mediar 


just if icat ivo y comunicación fehaciente de dicha inasistencia se considerará que 


el candidato ha desist ido de su part icipación.  







 


6 


 


 


Evaluación Psicotécnica 


ARTÍCULO 27º.- Los postulantes preseleccionados serán citados a una 


evaluación psicotécnica previa a la entrevista con la Junta de Selección 


conforme a las pautas y en los t iempos que el pro fesional en psicología 


establezca. 


 


Propuesta de Gestión  


ARTÍCULO 28º.- Los postulantes preseleccionados deberán presentar, cuando 


fueran citados a la entrevista, una Propuesta de Gestión para el desempeño del 


puesto conforme a las Pautas que se f i jan como Anexo II de la presente. 


Asimismo, el Organismo podrá requerir la presentación de documentación o 


cert if icaciones si lo considera pert inente 


 


Entrevista con la Junta de Selección 


ARTÍCULO 29º.- Los postulantes preseleccionados serán citados a una 


entrevista técnica-situacional presencial con la Junta de Selección que se 


l levará a cabo en la Sede del Centro Regional Salta-Jujuy. 


 


Propuesta de la Junta de Selección 


ARTÍCULO 30º.- La Junta de Selección deberán dejar constancia de lo actuado 


en un Acta en la cual la deberá incluir:  


a) La nómina de candidatos ternados o elevados en orden de mérito.  


b) Fundamentación de los votos en disidencia, si corresp ondiera. 


c) Fundamentación técnica just if icando la imposibil idad de elevar una terna 


en los casos previstos en el Artículo  Nº 50 del Convenio Colect ivo de 


Trabajo Sectorial para el Personal del INTA, homologado por el Decreto 


Nº 127/2006. 


La propuesta de la Junta de Selección junto con los antecedentes del proceso 


será elevada a consideración del Consejo Direct ivo para su resolución  


 


Indicación del lugar donde se puede obtener información sobre el proceso  


ARTÍCULO 31º.- Las Bases de la presente convocatoria, así como el Formulario 


de Registro de Datos Personales y demás especif icaciones estarán disponibles 


en la página web https:/ /www.argentina.gob.ar/ inta/ ingresos  







 


7 


 


 


Documentación a presentar 


ARTÍCULO 32º.-. Las personas interesadas en part icipar en el proceso d e 


selección deberán presentar un sobre con la siguiente documentación :  


1. Formulario de Registro de Datos Personales disponible en la página web 


y que forma parte de las Bases del l lamado;  


2. Copia del tí tulo de grado (obligatorio) y postgrado (preferente conforme 


al perf i l)  que declare poseer los cuales deberán estar autenticados por 


escribano público o por los agentes autorizados de INTA a tal efecto.  En 


el caso de los candidatos que pertenezcan a la planta permanente del 


INTA no será necesario que los tí tulos estén autenticados;  


3. Currículum Vitae actualizado.  


4. Fotocopia del Documento Nacional de Identidad (DNI)  


5. Cert if icado de Antecedentes Penales emit ido por el Registro Nacional de 


Reincidencia para aquellos postulantes que no pertenezcan a la 


Administración Pública Nacional 


6. Declaración jurada de no encontrarse alcanzado por las 


incompatibil idades y confl ictos de intereses previstos en el Capítulo V de 


la Ley Nº 25.188 


7. Declaración jurada de no estar incurso en las causales establecidas por 


el artículo 5º del Anexo de la Ley Nº25.164 


La documentación presentada deberá estar foliada conforme al siguiente orden: 


Formulario, Curriculum, constancia de títulos , etc. 


Toda postulación que no contenga la documentación mencionada en el presente 


artículo será considerada invalida. 


 


Forma y Lugar de presentación 


ARTÍCULO 33º.- Las postulaciones podrán ser presentadas personalmente o 


enviadas por carta cert if icada con aviso de retorno, en sobre cerrado y f irmado, 


identif icado con la leyenda “CONVOCATORIA ABIERTA “NOMBRE DEL 


PUESTO”, indicando el nombre y apell ido del postulante, únicamente en la sede 


Central del INTA / Mesa de Entradas, Av. Rivadavia 1439, C.P. 1033, Ciudad 


Autónoma de Buenos Aires 


El envío por correspondencia se aceptará siempre que: a) El matasellos no 


tenga fecha y hora posterior a la indicada para el cierre y b) Llegue al lugar de 







 


8 


 


la presentación antes de transcurridos cinco (5) días hábiles de la fecha y hora 


de cierre. Pasado este plazo la solicitud no será admit ida.  


La presentación del sobre vía Mesa de Entrada se aceptará hasta la fecha de 


cierre de postulaciones f i jada en el l lamado.  


Asimismo, deberán remit ir  copia de lo presentado en formato digital a 


geseleccion@inta.gob.ar, Asunto: Convocatoria Abierta Di rector …. (consignar 


el nombre según corresponda), dejando constancia que solo la presentación por 


sobre se considerará como presentación válida a la convocatoria.  


 


Cronograma tentativo 


ARTÍCULO 34º.- Se establece para la presente convocatoria el siguiente  


cronograma tentat ivo el que podrá ser modif icado con excepción de las fechas 


que se establecen para el período de inscripción:  


•  Fecha de Inscripción: Del 6 al 13 de noviembre de 2024 – 12 horas 


•  Recibimiento de Postulaciones vía postal con matasellos de has ta el día 


de cierre: Hasta el 19 de noviembre de 2024 -12 hs 


•  Tareas a cargo de la Comisión de Preselección: Entre el 20 y 27 de  de 


noviembre de 2024 


•  Evaluación Psicotécnica: Entre 2 y el 9 de diciembre de 2024  


•  Presentación Propuesta de Gestión: Envío vía email con una antelación 


mínima de cinco (5) días previo a la entrevista  


•  Entrevista con la Junta de Selección: Entre el 10 y el 23 de diciembre  de 


2024 conforme a la agenda de los integrantes de la Junta  


•  Consideración de la Propuesta al CD: Conforme a la reunión de la Junta 


de Selección la propuesta podrá ser considerada en la reunión del CD 


según corresponda 


 


Documentación Respaldatoria 


Plan Estratégico Institucional -PEI  


https://repositorio.inta.gob.ar/xmlui/handle/20.500.12123/2178 


•  Plan de Mediano Plazo - PMP 


 https://www.argentina.gob.ar/sites/default/files/2019/01/pmp_-


_plan_de_mediano_plazo.pdf 


•  Convenio Colect ivo de Trabajo para el Personal del INTA  


 https://servicios.infoleg.gob.ar/infolegInternet/anexos/110000-







 


9 


 


114999/113742/norma.htm 


•  Plan del Centro de Regional  


 


 


 


 


 


 







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Anexo I - Organización llamado a convocatoria Director/a CR Salta-Jujuy


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 9 pagina/s.
 


 





		Pagina_1: Página 1 de 9

		Pagina_2: Página 2 de 9

		Pagina_3: Página 3 de 9

		Pagina_4: Página 4 de 9

		Pagina_5: Página 5 de 9

		Pagina_6: Página 6 de 9

		Pagina_7: Página 7 de 9

		Pagina_8: Página 8 de 9

		numero_documento: IF-2024-111040969-APN-GDOSYDC#INTA

				2024-10-10T12:24:02-0300





		reparticion_0: Gerencia Diseño Organizacional, Selección y Desarrollo de Carrera
Instituto Nacional de Tecnología Agropecuaria

		localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES

				2024-10-10T12:24:02-0300





		Numero_4: IF-2024-111040969-APN-GDOSYDC#INTA

		cargo_0: Asesor

		Numero_3: IF-2024-111040969-APN-GDOSYDC#INTA

		Numero_6: IF-2024-111040969-APN-GDOSYDC#INTA

		Numero_5: IF-2024-111040969-APN-GDOSYDC#INTA

		Numero_8: IF-2024-111040969-APN-GDOSYDC#INTA

		Numero_7: IF-2024-111040969-APN-GDOSYDC#INTA

		Numero_9: IF-2024-111040969-APN-GDOSYDC#INTA

		fecha: Jueves 10 de Octubre de 2024

		Numero_2: IF-2024-111040969-APN-GDOSYDC#INTA

		Numero_1: IF-2024-111040969-APN-GDOSYDC#INTA

		Pagina_9: Página 9 de 9

		usuario_0: Viviana Jaluf








 


Anexo II 
PAUTAS PARA LA ELABORACIÓN DE LA PROPUESTA DE GESTIÓN   


(para los postulantes preseleccionados) 
 
 
Consigna 
Conforme a la Misión y Competencias establecidas se debe elaborar una Propuesta de 
Gestión para el desempeño del puesto de Director/a, que determine su mejor 
organización y funcionamiento y que deberá estar vinculado al Plan Estratégico 
Institucional y Plan de Mediano Plazo. 
 
Estructura 
La Propuesta de Gestión deberá estar estructurada de manera tal que contenga una 
propuesta de gestión y planificación estratégica a 4 años para las áreas fundamentales 
de intervención en las que a su juicio se organizará el accionar de la Dirección a la que 
se presenta (extensión máxima: 15 páginas). 
 
En la misma, se requiere contemplar a los siguientes aspectos:  


▪ Diagnóstico situación actual, Marco Institucional y Contexto Político y Económico  
▪ Problemáticas, Oportunidades, Prospectiva  
▪ Estrategia propuesta: Ejes de la propuesta de gestión. Articulación con los 


componentes estratégicos, procesos interno y servicios. Actividades. Resultados 
esperados. 


▪ Organización y estimación general de recursos para el desarrollo de la propuesta 
de gestión; Potenciales obstáculos. 


▪ Presentación de un Plan de Acción u Hoja de Ruta. Proyección de evolución de 
la propuesta. 


▪ Propuesta de indicadores pera la evaluación de seguimiento y de resultados 
 
Presentación 
 
El postulante dispondrá en el día fijado para realizar la entrevista de treinta (30) minutos 
para exponer su propuesta a la Junta de Selección. 
 
Asimismo, un (1) ejemplar en soporte digital deberá remitirse cinco (5) días antes de la 
fecha de entrevista con la Junta de Selección, a la dirección de correo electrónico que 
se fije con el ASUNTO: Propuesta APELLIDO POSTULANTE –DIRECTOR/A XXX 
 


 Información Respaldatoria: 


• Plan Estratégico Institucional 2015-2030 


• Plan de Mediano Plazo 


• Convenio Colectivo del trabajo Sectorial para el personal del INTA  


• Plan de Centro Regional  







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: Anexo II - Pautas para la Elaboración de la Propuesta de Gestión Convocatoria Director/a CR Salta-
Jujuy


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 


 





		Pagina_1: Página 1 de 1

		fecha: Jueves 10 de Octubre de 2024

				2024-10-10T12:33:29-0300





		reparticion_0: Gerencia Diseño Organizacional, Selección y Desarrollo de Carrera
Instituto Nacional de Tecnología Agropecuaria

		Numero_1: IF-2024-111049758-APN-GDOSYDC#INTA

		cargo_0: Asesor

		numero_documento: IF-2024-111049758-APN-GDOSYDC#INTA

		localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES

		usuario_0: Viviana Jaluf

				2024-10-10T12:33:30-0300









	fecha: Martes 15 de Octubre de 2024
	numero_documento: DI-2024-1098-APN-DN#INTA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-10-15T18:11:16-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Ariel Julian Pereda
	cargo_0: Director Nacional
	reparticion_0: Dirección Nacional
Instituto Nacional de Tecnología Agropecuaria
		2024-10-15T18:11:27-0300




